
ZARZĄDZENIE NR ADM/96/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 24 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Starogard Gdański w 2024r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.  609), art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465)                       

w związku z § 44 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Starogard Gdański stanowiącego załącznik                         

do Zarządzenia Wójta Gminy Starogard Gdański nr ADM/99/2021 z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Starogard Gdański zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 31 maja 2024 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Starogard Gdański i wyznacza się dzień 8 czerwca 2024 r. (sobota) dniem pracy, w zamian za udzielony dzień 

wolny.  

§ 2. Ustalenia o których mowa w § 1 nie dotyczą pracowników posiadających orzeczenia                                             

o niepełnosprawności. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Starogard Gdański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2024 roku i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Starogard Gdański i na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 

Starogard Gdański. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 


